
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEXTA-FEIRA – 14 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 27 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 
 
 

▪ EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATO Nº 017/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023: 

AQUISIÇÃO  DE MOTOS  PARA  AS ATIVIDADES  DE ACOMPANHAMENTO TÉCNICO  RURAL, REFERENTE  AO CONVÊNIO  

DE FORTALECIMENTO  DAS CADEIAS PRODUTIVAS.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEXTA-FEIRA 

14 DE ABRIL DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 27 

 

777 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do 

Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

Andaraí/BA, 14/04/2023 
 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 

Presidente Consórcio Chapada Forte 

 

MODALIDADE 
 

OBJETO 
 

VENCEDOR 

 

DATA DE 
HOMOLOGAÇÃO 

 

VALOR R$ 

 

N.º 
CONTRATO 

 

DATA 
CONTRATO/ 
VIGÊNCIA 

 
 

 
 
 
 

NOBRE 
COMÉRCIO DE 

MOTOCICLETAS 
E PEÇAS LTDA 

 
 

 
 

08/03/2023 

 
 

 
 

R$776.408,00 

 
 

 
 

017/2023      

 
 

 
14/03/2023 

 a   
14/09/2023 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATOS – MARÇO/2023 
 

Licitação 
nº 001/2023 

 
PREGÃO 

ELETRÔNICO 
nº 001/2023 

Aquisição de 
motos para as 
atividades de 
acompanhamento 
técnico rural, 
referente ao 
convênio de 
fortalecimento das 
cadeias produtivas, 
conforme convênio 
CAR/AJU n.º 
727/2021, 
executado pelo 
Consórcio 
Chapada Forte. 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-04-14T15:19:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




